[ T 2 T B T 0 T 5 T 3 T 7 T 0 T B T 0 T [0 T B T W5 T @ T 0 T 0
I
TOMADA DE FORCA 50 D36 / P4
ITEM CcODIGO DESCRICAO IQUANT/
01 112028 PARAFUSO SEXT. M8x1.25 04
02 112004 ARRUELA DE PRESSAO 04
03 112648 TAMPA SEM FURO 01
04 112437 GUARNICAO 01
05 112500 ROLAMENTO 3206 01
06 112519 ARRUELA DE ENCOSTO ESPECIAL 01
07 112109 ROLAMENTO DE AGULHAS 02
08 112535 EIXO GR e GRS 900 01
09 112532 GARFO DE ENGATE GRS 900 01
10 112496 PINO ELASTICO 02
11 112539 ENGRENAGEM GRS 900 01
12 112531 ANEL DE ENGATE 01
13 112389 IPARAFUSO SEXT. M8x1 C/PONTA CONICA| 01
14 112501 ROLAMANTO 32208 01
15 112502 RETENTOR 01|
16 112424 GUARNICAO 01
17 112416 TAMPA COM FURO 01
18 112004 ARRUELA DE PRESSAO 04
19 112028 PARAFUSO SEXT. M8x1.25 04
20 112474 FLANGE DE ACOPLAMENTO 01
21 112488 ARRUELA TRAVA 01
22 112476 PORCA RANHURADA M35x1.5 01
23 112142 CONECTOR DO SISTEMA PNEUMATICO 01
24 112023 PARAFUSO SEXT. M8x1.25 02
25 112001 ARRUELA DE PRESSAO 02
26 112207 CILINDRO PNEUMATICO 01
27 112825 GUARNICAO 01
28 112203 EMBOLO 01
29 112201 ANEL O'RING 02
30 112023 PARAFUSO SEXT. M8x1.25 01
31 112274 ARRUELA DE ENCOSTO 01
32 112208 MOLA DO SISTEMA PNEUMATICO 01
X 33 112353 EIXO DO SISTEMA PNEUMATICO 01
34 112264 CARCACA 01
35 112825 GUARNICAO 01
B 36 120442 ARRUELA DE ALUMINIO ESPECIAL 01
37 112906 BUJAO DA TAMPA 01
. 38 112001 ARRUELA DE PRESSAO 02
39 112023 PARAFUSO SEXT. M8x1.25 02
40 112211 TAMPA TRAZEIRA DO CILINDRO 01
W TEM | MODIFICACAC. DatA_ | A |
TRATAMENTO TERMICO ELABORADO . I esrUTO | APLICACAO
NOTA: ITEM 11, PODENDO SER ALTERADO [+ @ et —
. B E Al DUREZA [ APROVADO PESO. ESCALA
, CONFORME A ESPECIFICACAO DO CAMBIO [ el i T s
| A SER MONTADA A TOMADA DE FOR(;A_ T ——— MONTAGEM TF50 D36 / P4 FROIS
[ T 2 T B T 0 T 5 T 3 T 7 T 0 I B T 0 T [0 T B T




